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Referencia: 2025/00007165F
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: BIO-EDUCACION: PUESTO TÉCNICO ORIENTADOR.
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

ACTA

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN, MEDIANTE CONCURSO Y ENTREVISTA, QUE 
PERMITA LA COBERTURA DE PUESTOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DEL 
PROYECTO BIO-EDUCACIÓN.

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN Nº 2024/8288 de fecha 26/12/2024.
TRIBUNAL CALIFICADOR POR RESOLUCIÓN Nº 2025/1450 de fecha 11/03/2025.

PUESTO: “ORIENTADOR/A LABORAL Y PROFESIONAL Y COORDINADOR/A DE 
EQUIPO”.

Conforme consta en el acta primera, de fecha 10 de ABRIL de 2025, del Tribunal 
Calificador designado para la convocatoria anteriormente mencionada, se expone 
el Listado Provisional de las Calificaciones obtenidas en la Entrevista y 
el Concurso de Méritos, celebrados el día 10 de abril de 2025 en el Centro 
Municipal de Formación Benalforma (Paseo del Generalife nº 6, Arroyo de la Miel); 
correspondiendo las siguientes puntuaciones: 

1º.- Calificación Provisional Entrevista:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNTOS
CAMPAÑA SERRANO MARIA DEL MAR ***2223** 2,74
FERNANDEZ  MINGO MIRIAM ***7925** 1,14
GARCIA ESPEJO JOSE CARLOS ***6832** **
GUARDERAS BARROS ALEJANDRA ***7037** 2,68
JIMENEZ DOMINGUEZ NOELIA MARIA ***6414** **
LUQUE LOPEZ DOLORES MARIA ***8087** 1,76
MIRA RUEDA LOURDES ***0951** 0,62
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MORALES GARCIA PATRICIA JUSTA ***8175** **
MORENO MENAIQUE CANDIDA ***3661** **
POZO RUBIO SARAI ***2005** 0,98
ROMERO SANCHEZ MIGUEL VICENTE ***6141** 0,92
TRINIDAD PAREJO MARIA ISABEL ***8634** **

** = No asiste a Entrevista

2º.- Calificación Provisional Concurso:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI F T.S. E TOTAL
CAMPAÑA SERRANO MARIA DEL MAR ***2223** 3 0 4,9131 7,9131
FERNANDEZ  MINGO MIRIAM ***7925** 1,35 0 6 7,35
GARCIA ESPEJO JOSE CARLOS ***6832** 3 1 6 10
GUARDERAS BARROS ALEJANDRA ***7037** 3 -- 4,24 7,24
JIMENEZ DOMINGUEZ NOELIA MARIA ***6414** 3 1 6 10
LUQUE LOPEZ DOLORES MARIA ***8087** 3 0,5 2,1625 5,6625
MIRA RUEDA LOURDES ***0951** 0 0 0 0
MORALES GARCIA PATRICIA JUSTA ***8175** 2 0 1,4408 3,4408
MORENO MENAIQUE CANDIDA ***3661** 1,6 0 0 1,6
POZO RUBIO SARAI ***2005** 3 0 0,361 3,361
ROMERO SANCHEZ MIGUEL VICENTE ***6141** 3 1 0,1557 4,1557
TRINIDAD PAREJO MARIA ISABEL ***8634** 0,9 0 0 0,9

F= Formación.
T.S.= Titulación Superior.
E= Experiencia.

3º.- Calificación Provisional Total:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI E C TOTAL
CAMPAÑA SERRANO MARIA DEL MAR ***2223** 2,74 7,9131 10,6531
FERNANDEZ  MINGO MIRIAM ***7925** 1,14 7,35 8,49
GARCIA ESPEJO JOSE CARLOS ***6832** ** 10 10
GUARDERAS BARROS ALEJANDRA ***7037** 2,68 7,24 9,92
JIMENEZ DOMINGUEZ NOELIA MARIA ***6414** ** 10 10
LUQUE LOPEZ DOLORES MARIA ***8087** 1,76 5,6625 7,4225
MIRA RUEDA LOURDES ***0951** 0,62 0 0,62
MORALES GARCIA PATRICIA JUSTA ***8175** ** 3,4408 3,4408
MORENO MENAIQUE CANDIDA ***3661** ** 1,6 1,6
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POZO RUBIO SARAI ***2005** 0,98 3,361 4,341
ROMERO SANCHEZ MIGUEL VICENTE ***6141** 0,92 4,1557 5,0757
TRINIDAD PAREJO MARIA ISABEL ***8634** ** 0,9 0,9

E = Entrevista.
C= Concurso Méritos.
** = No asiste a Entrevista.

Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 3 días hábiles, 
contando a partir del día siguiente a la presente publicación de resultados, para 
presentar reclamaciones. 

      Vº Bº La Presidenta.                                                               El Secretario.     
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